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Titular X

Suplente ---------

Titular X

Suplente ---------

Titular X

Suplente ---------

Nº

1°

2°

3°

4°

5

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 ------------ X

B.1.1 ------------ -------------

B.2.2 CAPACITACION

B.3 ------------ -------------

C

C.1 ------------ -------------

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X ------------

B.1.1 X -------------

B.2.2 CAPACITACION X

B.3 X -------------

C

C.1 X -------------

4 ORDEN DE PRELACION
Producto de la evaluacion el sigueinte es el orden de prelacion:

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1
EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN MIGUEL 

ARCANGEL S.A.C.

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

CALIFICACIÓN

Luego de culminada la evaluación y determinado el orden de prelacion, el comité de selección procede a verificar el 

cumplimiento de los requisitos de calificación detallados en las bases:

5.1

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

Primer Miembro
ROGER ALFONSO MOZO 

HORNA
Dependencia:  Gerencia de IVP Nasca

Segundo Miembro
FREDY HUGO RAMOS 

BLANQUILLO
Dependencia:

Sub Gerencia de Logística 

y Servicios Generales

En el distrito y provincia de Nasca, a los venitseis dias del mes de junio del año dos mil veinticuatro a las 16.30 horas, en las

instalacones de la Municiplidad Provincial de Nasca, se reunieron los integrantes del Comite de Seleccion, designados

mediante Formato 04 Numero 01 - 2024 - GAF / MPN del 14-06-2024, encargado de la preparación, conducción y realización

del procedimiento de selección de la ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 55-2024-MPN-CS-1, cuyo objeto de convocatoria

es la CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LOS CAMINOS VECINALES IC-781 DEL

DISTRITO DE INGENIO, PROVINCIA DE NASCA, DEPARTAMENTO DE ICA, a fin de efectuar la CALIFICACION DE LAS

OFERTAS presentadas:

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con la presencia de los siguientes

miembros:

Presidente BEDER CERON TORRES Dependencia:
Gerencia de Desarrollo 

Urbano 

3

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

FORMACION ACADEMICA

ACTA DE CALIFICACIÓN 

NÚMERO DE ACTA 01 - 2024 - GAF / MPN

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

5.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MANTENIMIENTO 

VIAL JAL S.A.C.

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL POSTOR

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Nombre o razón social del postor

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MANTENIMIENTO VIAL JAL S.A.C.

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN MIGUEL ARCANGEL S.A.C.

CONSTRUCCIONES EN GENERAL NUEVO RENACER S.A.C. 

VICI S.R.L

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN                                                                                                                                        

(El Comité de Selección luego de verificar decide descalificar la propuesta del postor EMPRESA DE SERVICIOS 

MULTIPLES SAN MIGUEL ARCANGEL S.A.C. pues a folio 29, 30 y 31 presenta un compromiso de compra del 

equipamiento requerido y una cotizacion; sin embargo, en las bases a folio 30 en la nota de forma de acreditacion del 

equipamiento estrategico precisa que no se aceptara ni proformas ni compromisos de alquiler, por ello se procede a 

descalificar la propuesta.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
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ACTA DE CALIFICACIÓN 

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X ------------

B.1.1 X -------------

B.2.2 CAPACITACION X ------------

B.3 X -------------

C

C.1 X -------------

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 ------------ X

B.1.1 ------------ -------------

B.2.2 CAPACITACION

B.3 ------------ -------------

C

C.1 ------------ -------------

Nº

1°

2°

7

8

NINGUNA

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN

Los integrantes del comité de selección, por los resultados, dan por aprobados los resultados de la calificación, de acuerdo

con el análisis efectuado.

ACUERDO ADOPTADO

OBSERVACIONES

9

BEDER CERON TORRES

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

ROGER ALFONSO MOZO HORNA FREDY HUGO RAMOS BLANQUILLO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO 

6 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN
De acuerdo a la calificación realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelación, cumple los

requisitos de calificación establecidos en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR DE LA BUENA PRO

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MANTENIMIENTO VIAL JAL S.A.C.

5.2

LA PROPUESTA SI 

CUMPLE 

5.3
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3

CONSTRUCCIONES EN GENERAL NUEVO 

RENACER S.A.C. 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN
LA PROPUESTA SI 

CUMPLE 

5.4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 4 VICI S.R.L

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN     

(El Comité de Selección luego de verificar decide descalificar la propuesta del postor VICI S.R.L pues a folio 17 y 18 

presenta dos compromisos de venta del equipamiento requerido; sin embargo, en las bases a folio 30 en la nota de 

forma de acreditacion del equipamiento estrategico precisa que no se aceptara ni proformas ni compromisos de 

alquiler, por ello se procede a descalificar la propuesta.

CONSTRUCCIONES EN GENERAL NUEVO RENACER S.A.C. 

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

2 de 2

Original Firmado

Original Firmado Original Firmado


